
    

1 | S t r á n k a  
 

Příloha výzvy č. 14 

MAS Strakonicko, z.s. – IROP – Ochrana a obnova kulturních a technických památek 

Vazba na výzvu IROP č. 55 Kulturní dědictví – integrované projekty CLLD  

Hodnotící kritéria  - Věcné hodnocení  

Číslo Název kritéria Referenční dokumenty  
 

Aspekt hodnocení  
 

Bodové hodnocení  
  

Maximální počet bodů 
 

1 Zpřístupnění památky veřejnosti  
 

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti, kap. 
4 Plán zpřístupnění 
 

Účelnost 
Efektivnost  
 

10 bodů – památka je přístupná veřejnosti 
celoročně (pozn.: je míněno období leden až 
prosinec běžného kalendářního roku). 
5 bodů – památka je přístupná veřejnosti pouze 
sezóně (pozn.: je míněno tzv. sezónní období - 
duben až říjen běžného kalendářního roku) Pro 
hodnocení je dostačující pokud bude památka 
zpřístupněna veřejnosti alespoň 1 měsíc v tomto 
období 
0 bodů – památka je přístupná veřejnosti mimo 
sezónní období (leden – březen, listopad - 
prosinec) nebo památka není přístupná veřejnosti 

10 

2 Výše celkových způsobilých výdajů Žádost o podporu Efektivnost  
Hospodárnost 

10 bodů – Výše celkových způsobilých výdajů je 
rovna nebo vyšší než 100 000 Kč a zároveň je nižší 
nebo rovna 1 000 000 Kč, ke dni podání žádosti o 
podporu 
5 bodů – Výše celkových způsobilých výdajů je 
vyšší než 1 000 000 Kč a zároveň nižší nebo rovna 
1 704 000 Kč, ke dni podání žádosti o podporu   

10 

 

Maximální počet bodů  
 

20 

Minimální počet bodů pro splnění podmínek 
věcného hodnocení  
 

10 

 


